ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»

ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04 декабря 2019 года

№ 53

О РЕЕСТРЕ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ
ЮГОЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7 - ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской' Федерации», руководствуясь Уставом Юголокского муниципального образования, администрация Юголокского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Юголокского муниципального образования (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном  законом  порядке в муниципальном информационном вестнике «Искра» и на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
               Глава  Юголокского
     муниципального образования

                    И.С. Булатников
Приложение 1
к постановлению администрации
Юголокского муниципального образования
от «04» декабря 2019 года № 53
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ЮГОЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№

пп
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	с. Юголок, ул. 60 лет ВЛКСМ
(возле дома № 1 кв.1)

(  напротив дома №3 кв.1)

 ( напротив дома № 15 кв.2)

( напротив дома № 22 кв.2)

	Покрытие: а/б
Площадь: 3 кв. м.
Количество контейнеров: 4
Объем: 0,75 м3;

Ограждение: металлопрофиль.
Количество площадок : 4
	Администрация
Юголокского сельского поселения
Усть-Удинского района Иркутской области
ОГРН 1053806023600
Адрес: 666360 Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Юголок, ул. Мира, 1
	Ул. 60 ВЛКСМ

	2
	с. Юголок, ул. Чапаева
(возле дома № 15)

(возле дома № 32)
( угол дома № 42)

( возле дома № 50 кв.1)

( возле дома №  62 кв.2)
	Покрытие: а/б

Площадь: 3 кв. м.

Количество контейнеров: 5
Объем: 0,75 м3;

Ограждение: металлопрофиль;
Количество площадок : 5
	Администрация

Юголокского сельского поселения

Усть-Удинского района Иркутской области

ОГРН 1053806023600

Адрес: 666360 Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Юголок, ул. Мира, 1
	Ул. Чапаева

	3
	С. Юголок, ул. Ленина
(напротив дома № 2)

( возле дома № 14)

( возле дома № 22)

( напротив дома № 35)

(напротив дома № 41)
	Покрытие: а/б

Площадь: 3 кв. м.

Количество контейнеров: 5
Объем: 0,75 м3;

Ограждение: металлопрофиль.
Количество площадок : 5
	Администрация

Юголокского сельского поселения

Усть-Удинского района Иркутской области

ОГРН 1053806023600

Адрес: 666360 Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Юголок, ул. Мира, 1
	Ул. Ленина, школа, игровая площадка, администрация, часть ул. Мира

	4
	С. Юголок, ул. Ангарская
(напротив дома № 1)
(Возле клуба – д. 17)
( напротив дома № 18)

( напротив дома № 31)

( угол дома № 40)
	Покрытие: а/б

Площадь: 3 кв. м.

Количество контейнеров: 5
Объем: 0,75 м3;

Ограждение: металлопрофиль
Количество площадок : 5
	Администрация

Юголокского сельского поселения

Усть-Удинского района Иркутской области

ОГРН 1053806023600

Адрес: 666360 Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Юголок, ул. Мира, 1
	Ул. Ангарская, часть пер. Удинского, клуб, почта, часть ул. Лесной

	5
	С. Юголок, пер. Удинский
(напротив дома № 7)

	Покрытие: а/б

Площадь: 3 кв. м.

Количество контейнеров: 1
Объем: 0,75 м3;

Ограждение: металлопрофиль;
Количество площадок : 1
	Администрация

Юголокского сельского поселения

Усть-Удинского района Иркутской области

ОГРН 1053806023600

Адрес: 666360 Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Юголок, ул. Мира, 1
	Пер. Удинский, детский сад

	6
	С. Юголок, ул. Советская
(напротив  дома № 17;

(напротив  дома № 9)
	Покрытие: а/б

Площадь: 3 кв. м.

Количество контейнеров: 2
Объем: 0,75 м3;

Ограждение: металлопрофиль;
Количество площадок : 2
	Администрация

Юголокского сельского поселения

Усть-Удинского района Иркутской области

ОГРН 1053806023600

Адрес: 666360 Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Юголок, ул. Мира, 1
	Ул. Советская, часть ул. Лесной, часть ул. Мира

	7
	С. Юголок, ул. Октябрьская
(напротив дома  № 16 кв.2)

( напротив дома № 13)
	Покрытие: а/б

Площадь: 3 кв. м.

Количество контейнеров: 2
Объем: 0,75 м3;

Ограждение: металлопрофиль;
Количество площадок : 2
	Администрация

Юголокского сельского поселения

Усть-Удинского района Иркутской области

ОГРН 1053806023600

Адрес: 666360 Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Юголок, ул. Мира, 1
	Ул. Октябрьская

	8
	С. Юголок ул. Подгорная
(напротив дома № 1;

угол дома № 10)
	Покрытие: а/б

Площадь: 3 кв. м.

Количество контейнеров: 2
Объем: 0,75 м3;

Ограждение: металлопрофиль;
Количество площадок : 2
	Администрация

Юголокского сельского поселения

Усть-Удинского района Иркутской области

ОГРН 1053806023600

Адрес: 666360 Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Юголок, ул. Мира, 1
	Ул. Подгорная

	9
	д. Кижа, ул. Ангарская
(угол дома № 18);

(напротив дома № 6)
	Покрытие: а/б

Площадь: 3 кв. м.

Количество контейнеров: 2
Объем: 0,75 м3;

Ограждение: металлопрофиль;
Количество площадок : 2
	Администрация

Юголокского сельского поселения

Усть-Удинского района Иркутской области

ОГРН 1053806023600

Адрес: 666360 Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Юголок, ул. Мира, 1
	Ул. Ангарская, часть ул.Партизанской

	10
	Д. Кижа, ул. Пионерская
(напротив дома № 5/а)
	Покрытие: а/б

Площадь: 3 кв. м.

Количество контейнеров: 1
Объем: 0,75 м3;

Ограждение: металлопрофиль;
Количество площадок : 1
	Администрация

Юголокского сельского поселения

Усть-Удинского района Иркутской области

ОГРН 1053806023600

Адрес: 666360 Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Юголок, ул. Мира, 1
	Ул. Пионерская, часть ул. Партизанской

	11
	д. Кижа, ул. Набережная
(напротив дома № 9);

	Покрытие: а/б

Площадь: 3 кв. м.

Количество контейнеров: 1
Объем: 0,75 м3;

Ограждение: металлопрофиль;
Количество площадок : 1
	Администрация

Юголокского сельского поселения

Усть-Удинского района Иркутской области

ОГРН 1053806023600

Адрес: 666360 Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Юголок, ул. Мира, 1
	Ул. Набережная

	12
	д. Кижа, ул. Комсомольская
(напротив  дома № 9 )

	Покрытие: а/б

Площадь: 3 кв. м.

Количество контейнеров: 1
Объем: 0,75 м3;

Ограждение: металлопрофиль;
Количество площадок : 1
	Администрация

Юголокского сельского поселения

Усть-Удинского района Иркутской области

ОГРН 1053806023600

Адрес: 666360 Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Юголок, ул. Мира, 1
	Ул. Комсомольская, часть ул. Партизанской, школа-сад

	13
	Д. Кижа ул. Почтовая

( напротив дома № 6)
	Покрытие: а/б

Площадь: 3 кв. м.

Количество контейнеров: 1
Объем: 0,75 м3;

Ограждение: металлопрофиль;
Количество площадок : 1
	Администрация

Юголокского сельского поселения

Усть-Удинского района Иркутской области

ОГРН 1053806023600

Адрес: 666360 Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Юголок, ул. Мира, 1
	Ул. Почтовая

	14
	Д. Кижа ул. Партизанская

( напротив дома № 31)

( напротив дома № 34)

	Покрытие: а/б

Площадь: 3 кв. м.

Количество контейнеров: 2
Объем: 0,75 м3;

Ограждение: металлопрофиль;
Количество площадок : 2
	Администрация

Юголокского сельского поселения

Усть-Удинского района Иркутской области

ОГРН 1053806023600

Адрес: 666360 Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Юголок, ул. Мира, 1
	Ул. Партизанская

	15
	Д. Кижа ул. Мира

( напротив детской площадки )

	Покрытие: а/б

Площадь: 3 кв. м.

Количество контейнеров: 1
Объем: 0,75 м3;

Ограждение: металлопрофиль;
Количество площадок : 1
	Администрация

Юголокского сельского поселения

Усть-Удинского района Иркутской области

ОГРН 1053806023600

Адрес: 666360 Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Юголок, ул. Мира, 1
	Ул. Мира, детская игровая площадка, сельский клуб

	ИТОГО:
	35 КОНТЕЙНЕРОВ